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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J71424020D

2. Data e Regjistrimit 03/05/1996
3. Emri i Subjektit I N T E R M E D
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 15/04/1996
6. Kohëzgjatja Nga: 15/04/1996

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE ISMAIL QEMALI 12/1

362.313.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 362.313,00

9. Objekti i aktivitetit Import - eksport dhe tregtim me shumice dhe pakice te 
medikamenteve farmaceutike dhe parafarmaceutike, shtesave 
ushqimore, pajisjeve te ndryshme mjekesore dhe artikujve 
kozmetike dhe mallrave te ndtyshme industrials, bujqesore, 
blegtorale, ushqimore, mjekesore. Ushqim social, 
konfeksione, artikuj tekstile, shkollore, sportive, peshkimi, 
sahat, bizh uteri, prodhime prej metalesh te cmuara, kinkaleri 
dhe materiale kancelarie, orendi, mobilieri dhe pajisje elektro 
shtepiake, aparate elektrike, elektronike dhe elektroteknike, 
makineri, aparatura dhe automjete te ndtyshme tokesore, 
ujore, dhe ajrore, materiale te ndtyshme ndertimi, instalimi 
dhe per ngrohje, materiale hidrosanitare, kimikate, xham, 
porcelan, qeramike, materiale plastike, bojera, llak. 
Organizimin dhe ktyerjen e sherbimit mjekesor, farmaceutik 
dhe kozmetik, sherbime te disinfektimit dhe te higjienizimit 
si dhe shitblerje medikamentesh dhe pajisje te ndtyshme 
mjekesore, farmaceutike dhe artikuj kozmetike. Sherbime 
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dhe riparime te objekteve prej metali, drusore, muri dhe te 
tjera, agjenci turistike, komisioneve dhe ndermjetesimi. 
Organizim dhe kryerje te sherbimit te transportit tokesor, 
ajror dhe ujor per mallra dhe pasagjere si dhe servile per 
automjete, makineri dhe aparatura te te gjitha llojeve brenda 
dhe jashte territorit te Republikes se Shqiperise.
Petrit Maho10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 21/05/2021 Deri: 21/05/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Petrit Maho
12.1 Vlera e kapitalit Para: 362.313.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 362.313,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE Caddy Maxi Cargo i bardhe me 
targa AB 642 GZ 
Tirane Tirane  TIRANE Volkswagen Caddy i bardhe me 
targa AA 096 RF 
Tirane Tirane  TIRANE Volkswagen Caddy i bardhe me 
targa AA 492 YP 
Tirane Tirane  TIRANE Volkswagen Caddy i bardhe me 
targa AB 063  GZ 
Tirane Tirane  TIRANE Automjet tip Volkswagen tip 
Crafter TR 2096 U 
Tirane Tirane  TIRANE Volkswagen Caddy i bardhe me 
targa AA 302 RS 
Tirane Tirane  TIRANE Volkswagen Transporter i Bardhë 
me Targë AB 647 CJ. 
Tirane Tirane  TIRANE Tirane, TIRANE, VOLKSWAGEN 
CADDY i Bardhë me Targë   AB 601 JY 
Tirane Tirane  TIRANE Volkswagen Caddy i Bardhë me 
Targë AA 409 JF 
Tirane Tirane   Tirane, Volkswagen Caddy Max, AB715PT 
Tirane Tirane  TIRANE Wolswagen Caddy me targe AA 
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058 JN 
Tirane Tirane  TIRANE Tirane, TIRANE, VOLKSWAGEN 
CADDY i Bardhë me Targë   AB 958 JY 
Tirane Tirane  TIRANE Daimler Chrysler i Bardhë me Targë 
AB 934 CV 
Tirane Tirane  TIRANE Motorr Honda,TR 744 D 
Durres  Xhafzotaj KOXHAS Fshati Koxhas, Komuna 
Xhafzotaj, Durres ( 2.5 km nga kryqezimi i Maminasit, 
100m rruga e Vore - Maminas, Zona kadestrale Nr 2255, Nr 
i Pasurise 20/38 
Tirane Tirane  TIRANE Volkswagen Caddy i Bardhë me 
Targë AA 408 JF 
Tirane Tirane  TIRANE Volkswagen Caddy i bardhe me 
targa AA 486 RS 
Tirane Tirane   Tirane, Sheshi Italia, Stadiumi “Air Albania” 
“Skybox-et”, nga 001 deri 013 
Tirane Tirane  TIRANE Volkswagen Transporter i Bardhë 
me Targë AB 658 BV. 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: I N T E R M E D
E-Mail: altinkurti@intermed.al  
Telefon: 0682057749  
Të Tjera: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 
20.02.2010 per caktimin e ekspertit kontabel te rregjistruar 
Z.Nikolla Geco me liçence nr.64 per rritje kapitali

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-039331-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 23/04
/1996

Numri i Vendimit:14613, Gjykata:Tirane
Data e Regjistrimit 23.04.1996.  Emri I Subjektit ''JONA''.  Forma Ligjore Shpk.  Data e 
Themelimit 15.04.1996.  Kohezgjatja 10 vjet.  Selia Tirane, Rruga: Shyqyri Berxolli, Nr.1.  
Kapitali 100.000 Leke.  Objekti import-eksport dhe tregetim me shumice e pakice te 
mallrave ushqimor, industrial, buqesore, mjekesore, farmaceutik, ushqim social, 
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konfeksione, prodhime prej metalesh te cmuara, kinkaleri, elektroshtepiake, materiale te 
ndryshem ndertimi, materiale hidrosanitare, organizimi dhe kryerja e sherbimeve 
mjekesore dhe farmaceutike, agjensi turistike, komisionerie, transport tokesor, ajror dhe 
ujor per mallra e pasagjer.  Perfaqesues Ligjor Petrit Maho.  Ortak Petrit Maho.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-23.11.07 (3).pdf

2. 07/11
/1999

Numri i Vendimit:14613/1, Gjykata:Tirane
Depozitimi i vendimit date 23.04.1996 te ortakeve te shoqerise ku eshte vendosur pranimi i 
Mirjona Maho ortak ne shoqerine ''JONA'' Shpk me te drejta dhe detyrime te barabarta ne 
shoqeri. Krijimi i asamblese se ortakeve te shoqerise ''JONA'' Shpk. Ndryshimi i statutit te 
shoqerise ''JONA'' Shpk si: Neni 5.2;  Neni 5.6;  Neni 6.3;  Neni 8.1;

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-23.11.07 (3).pdf

3. 21/10
/2002

Numri i Vendimit:14613/2, Gjykata:Tirane
Depozitimin e vendimit te asamblese se ortakeve date 03.10.2002 per shitjen e kuotave te 
kapitalit themeltar ne masen 50% nga Mirjona Maho dhe blerjen e tyre nga Petrit Maho i 
cili fiton cilesin e ortakut te vetem si dhe per ndryshimin e administratorit duke emeruar si 
administrator te vetem zotin Petrit Maho.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-23.11.07 (3).pdf

4. 14/04
/2003

Numri i Vendimit:14613/3, Gjykata:Tirane
Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakut te vetem date 31.03.2003 per ndryshimin e 
selise se shoqerise ne adresen e re Rruga: Ismail Qemali, Nr.12/1, Tirane.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-23.11.07 (3).pdf

5. 16/01
/2004

Numri i Vendimit:14613/4, Gjykata:Tirane
Depozitimin e vendimit te ortakut te vetem date 06.01.2004 i cili ka vendosur per 
ndryshimin e emertimit tet shoqerise nga ''JONA'' Shpk ne ''INTERMED'' Shpk dhe per 
ndryshimin e dispozitave perkatese te statutit.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-23.11.07 (3).pdf

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC3B1AF0-1878-490A-B7E8-E915FE23F7B5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC3B1AF0-1878-490A-B7E8-E915FE23F7B5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC3B1AF0-1878-490A-B7E8-E915FE23F7B5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC3B1AF0-1878-490A-B7E8-E915FE23F7B5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC3B1AF0-1878-490A-B7E8-E915FE23F7B5
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6. 13/07
/2005

Numri i Vendimit:14613/5, Gjykata:Tirane
Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 28.06.2005 per zmadhimin e kapitalit te 
shoqerise dhe caktimin e ekespertit kontabel per zmadhimin. Emerimin e ekspertit kontabel 
per zmadhimin e kapitalit Niko Geci.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-23.11.07 (3).pdf

7. 21/09
/2005

Numri i Vendimit:14613/6, Gjykata:Tirane
Me vendim te ortakut te vetem eshte vendosur miratimi i raportit te ekspertit kontabel Niko 
Geci per zmadhimin e kapitalit i cili nga 100.000 Leke behet 18.500.000 Leke.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-23.11.07 (3).pdf

08/04/2008 Numri i ceshtjes: CN-132101-04-08
Vlera e kapitalit ishte            "18.000.000,00"          u be            "18.500.000,00"         
Numri i aksioneve ishte            "100,00"          u be            "18.500,00"         
Vlera e aksionit ishte            "180.000,00"          u be            "1.000,00"         
Objekti ishte            ("import-eksport dhe tregetim me shumice e pakice te mallrave 
ushqimor, industrial, buqesore, mjekesore, farmaceutik, ushqim social, konfeksione, 
prodhime prej metalesh te cmuara, kinkaleri, elektroshtepiake, materiale te ndryshem 
ndertimi, materiale hidrosanitare, organizimi dhe kryerja e sherbimeve mjekesore dhe 
farmaceutike, agjensi turistike, komisionerie, transport tokesor, ajror dhe ujor per mallra e 
pasagjer.")          u be            ("Imp-Exp,Tregeti medikamente mjeksore dhe 
farmaceotike etj")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Volskwagen caddy, i bardhe, TR 4416 N;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Volkswagen caddy, i bardhe, TR 8403 N;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Fiat Doblo, i bardhe, TR 8554 F;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Volkswagen caddy, i bardhe, TR 1762 M;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Motorr Honda,TR 744 D;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Volkswagen caddy, i bardhe, TR 8379 M;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC3B1AF0-1878-490A-B7E8-E915FE23F7B5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC3B1AF0-1878-490A-B7E8-E915FE23F7B5
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Petrit Maho")                    , Kontributi në para ishte                      
("18.000.000,00")            u be              ("18.500.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Petrit Maho")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("100,00")            u be              ("18.500,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Petrit Maho")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("21/10/2002")            u be              ("15/04/1996")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

02/06/2008 Numri i ceshtjes: CN-142671-05-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet Wolswagen CADDY me Targe TR 7254 P;         "

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit

22/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-155372-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Raporte administrimi (nëse ka)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

11/02/2010 Numri i ceshtjes: CN-348580-02-10
Telefon ishte            ("")          u be            ("0682057749")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B60BBEC7-AFF2-4D96-A197-876C69BC910C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79F11C4D-E126-46BE-BF5B-BBABD0A653D0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96020ACD-AB5E-4E87-8534-0BA1CC10D8FC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53497C2E-5132-4BF7-BF26-D946BB12F1BE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1EE7BB4-0E14-463E-B6C1-017FCD5306AB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=652E8023-59A1-47CA-BD9A-0CFF018A0394
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A859E324-EB36-4200-9F2B-28DFB50ED7FC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA5E28EB-5B8F-4347-AAE2-47D15062DC2A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C90009B-22F6-4ECA-AB1D-926A2F55EB6B
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet tip Wolkswagen CADY, ngjyre e bardhe me targe TR 4281 T.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Fiat 
Doblo, i bardhe, TR 8554 F;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

26/02/2010 Numri i ceshtjes: CN-356544-02-10
Vlera e kapitalit ishte            "18.500.000,00"          u be            "137.353.001,00"         
Numri i aksioneve ishte            "18.500,00"          u be            "137.353,00"         
Koment ishte            ("")          u be            ("Depozitim i vendimit te ortakut te vetem 
date 20.02.2010 per caktimin e ekspertit kontabel te rregjistruar Z.Nikolla Geco me 
liçence nr.64 per rritje kapitali")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Petrit Maho")                    , Kontributi në para ishte                      
("18.500.000,00")            u be              ("137.353.001,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Petrit Maho")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("18.500,00")            u be              ("137.353,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

04/08/2010 Numri i ceshtjes: CN-428133-08-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet tip Volkswagen tip Crafter TR 2096 U;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/06/2011 Numri i ceshtjes: CN-564661-06-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit  te dates 29.05.2011 per miratimin e 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1844C3A-853A-4D13-A919-045FFA86C317
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F731605D-9509-44BB-85FB-E36701E3A2D9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87389718-2BC5-4D32-B0A1-71BFAD172576
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA2A2711-1D7D-42EB-BB6E-74FDFA0561D5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D02186CD-C27F-442B-8425-8DA3439F1FF9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9F50D38-BD43-4608-AA52-FBD0F70F0640
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statutit te ri te shoqerise.Depozitimi i statutit ne pershtatje me ligjin 9901 date  14.04.2008 
”Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare’’.
Objekti ishte            ("Imp-Exp,Tregeti medikamente mjeksore dhe farmaceotike etj")          
u be            ("Import-eksport dhe tregtim me shumice dhe pakice te mallrave te 
ndryshme industriale,bujqesore,blektoriale,ushqimore,mjekesore dhe 
farmaceutike.Ushqim social,konfeksione,artikuj 
tekstile,shkollore,sportive,peshkimi,sahat,bizhuteri,podhime prej metalesh te 
cmuara,kinkaleri dhe materiale kancelarie,orendi,mobilie dhe paisje 
elekroshtepiake,aparate elektrike,elektronike dhe elektroteknike,makineri,aparatura 
dhe automjete te ndryshme tokesore,ujore dhe ajrore,materiale te ndryshme 
ndertimi,instalimi dhe per ngrohje,materiale 
hidrosanitare,kimikate,xham,porcelan,qeramike,materiale 
plastike,bojra,llak.Organizimin dhe kryerjen e sherbimit mjekesor,farmaceutik dhe 
kozmetik,sherbime te disinfektimit dhe te higjenizimit si dhe shit-blerje 
medikamentesh dhe paisje te ndryshme mjekesore,farmaceutike dhe artikuj 
kozmetik.Sherbime dhe riparime te objekteve prej metali,drusore,muri dhe te 
tjera,agjensi turistike,komisionere dhe ndermjetesimi.Organizim dhe kryerje te 
sherbimit te transportit tokesor,ajror dhe ujor per mallra dhe pasagjere,si dhe te 
serviseve per automjete,makineri dhe aparatura te te gjitha llojeve brende dhe jashte 
territorit te Republikes se Shqiperise.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Petrit Maho")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("15/04/1996")            u be              ("21/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Petrit Maho")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("")            u be              ("21/05/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

17/10/2011 Numri i ceshtjes: CN-608190-10-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 17.10.2011,per mbyllje dhe hapje 
te niptit sekondar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Volkswagen Caddy i bardhe AA 486 BI.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2712CE9F-6BBD-4B0B-8C87-0F5465C4E37E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB583AFC-6418-4B28-BF34-10D7D0171688
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B56E5343-482C-4918-89A2-FD4DC9607376
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Volkswagen caddy, i bardhe, TR 8379 M;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

08/11/2011 Numri i ceshtjes: CN-617854-11-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 08.11.2011 ku eshte vendosur hapja 
e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet Volkswagen caddy i bardhe me targë AA 528 BL;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

17/03/2012 Numri i ceshtjes: CN-714304-03-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimeve date 15.03.2012,per mbyllje te 
adresave dytesore dhe hapje te adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Volkswagen Caddy i bardhe,AA 356 BL;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Volskwagen caddy, i bardhe, TR 4416 N;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         SAMI 
FRASHERI (PERBALL SHKOLLE;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Volkswagen caddy, i bardhe, TR 8403 N;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
SH.BERZOLLI;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4B25CD7-A87C-4E49-882F-93CE3B058227
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCD48C30-31DB-45B2-AA62-AAE2572E35A5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48041BD4-CB9E-4EDB-A600-C4590D37413F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=369FA568-DBEC-4817-91A3-570A4E0C74EF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE62B53F-C619-4A31-9320-8F473A986D27
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7711F58D-CC3B-45B1-A9FE-074406C21B56
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F21A66CA-E222-4190-BF99-E295900D17CE
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Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

17/04/2012 Numri i ceshtjes: CN-747241-04-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimeve date 16.04.2012 te ortakut te vetem te 
shoqerise per hapjen dhe mbylljen e adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Volkswagen Caddy i bardhe,AA 273 DM;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Volkswagen caddy, i bardhe, TR 1762 M;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

25/04/2012 Numri i ceshtjes: CN-758894-04-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 25.04.2012 , ku 
eshte vendosur mbyllja e nje adrese dytesore e shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
ISMAIL QEMALI;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

30/12/2013 Numri i ceshtjes: CN-299209-12-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 19.12.2013, ku eshte vendosur 
caktimi si ekspert kontabel i z. Nikolla Geco me licence Nr.64 date 10.02.2000 nga IEKA 
per vleresimin e zmadhimit te kapitalit themeltar, vendimit date 20.12.2013  per miratimin 
e raportit te ekspertit. Depozitim i raportit te ekspertit kontabel date 20.12.2013.
Vlera e kapitalit ishte            "137.353.001,00"          u be            "362.313.000,00"         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B393A2FC-C7E6-45A7-A524-EA794BE388B7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C238CF3F-64EE-4722-8598-499DE1F7786D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0B4EE64-36D4-414F-AE49-72E111E23B54
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8ACC5216-E061-4F6F-804E-BC868E947C29
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8ACC5216-E061-4F6F-804E-BC868E947C29
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7D26086-EF24-4CE1-8766-C638FD20C3D7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DD69BB9-E710-49E7-B0AB-1E1184845266
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DD69BB9-E710-49E7-B0AB-1E1184845266
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C440031-5B99-47B1-B70F-29E58FB8E20B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66C9B42F-A3E7-4BE9-9009-7C9A5972841A
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Numri i aksioneve ishte            "137.353,00"          u be            "362.313,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Petrit Maho")                    , Kontributi në para ishte                      
("137.353.001,00")            u be              ("362.313.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Petrit Maho")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("137.353,00")            u be              ("362.313,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

24/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-521084-06-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit dt.23.06.2014, për mbyllje adrese 
sekondare. - Depozitim i vendimit dt.23.06.2014, për hapje adrese sekondare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Wolswagen Caddy me targe AA 058 JN;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet Wolswagen CADDY me Targe TR 7254 P;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

09/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-544440-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB133FF3-7D75-4804-B9B8-70513021BD30
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A327932-B455-4A17-9ECE-A1D15C7C8A70
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9641F1B6-9DAE-4C39-B0DB-BCB71ED75852
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C827EED4-F8D3-44AC-9764-C94DEA59CE23
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6CE0A62-725D-4507-8D86-3904591E9002
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69192428-C759-4416-96D2-479D7A15CFEA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69192428-C759-4416-96D2-479D7A15CFEA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDA3C57B-5AFE-414C-BE3E-6D7EA904DDF0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EA5178D-8360-48D0-A303-EB0E777583FA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCE7F996-2CC6-4364-A6F4-01126CCA5E15
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF930A20-6993-4E15-B48C-1E9466D6C9D0
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Mandati i Pageses
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

24/09/2014 Numri i ceshtjes: CN-645824-09-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 23.09.2014, te asamblese se 
pergjithshme, ku eshte vendosur, hapja e disa adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Volkswagen Caddy i Bardhë me Targë AA 409 JF;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Volkswagen Caddy i Bardhë me Targë AA 235 IT;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Volkswagen Caddy i Bardhë me Targë AA 236 IT;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Volkswagen Caddy i Bardhë me Targë AA 408 JF;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-832576-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

29/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-120798-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanc 2011

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9610D3E6-3267-4231-A733-8117511213B9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3B4CF23-9C9D-4870-B571-BB196E3881B0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4FF3BE7-C63F-4C00-90C5-6E2B94AF03D1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2CDAD49-6C43-493D-A04A-DB724672F772
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2CDAD49-6C43-493D-A04A-DB724672F772
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CCB01D9-7317-417E-8FBC-FFD34D85FF30
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07AB0F34-86E7-4C1D-85F3-02DB7A56AB6C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07AB0F34-86E7-4C1D-85F3-02DB7A56AB6C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6E8832D-CC86-4F4D-9171-B7A5B6582979
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34E49558-A150-447F-A79E-C0BF7E3A37FD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEF3D419-3CF6-4CAA-933E-5C05F3FDB2EA
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materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

02/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-183995-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare të vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

25/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-714595-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 20.05.2016 per riemerimin e 
administratorit Petrit Maho.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Petrit Maho")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("21/05/2016")            u be              ("21/05/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

28/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-849266-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  pasqyrave financiare i vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEF3D419-3CF6-4CAA-933E-5C05F3FDB2EA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B24645AC-82E3-4B74-A2B8-8EB80B371F09
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40D0401F-EE39-4CBD-B15D-C2A27FE6C54F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=170785DD-A406-4202-8D01-084D87F797D2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=221435C0-909D-40E9-BDF2-13EE0FD18E4B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=904E5C08-2706-45D7-A84A-93D0B8D5B1C2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A952AF9-C5CE-4C4D-BE43-B5F669406112
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF5A4A41-C85B-4E65-89FF-C35F23720617
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=925C4D56-C858-494A-B5BC-FB324653B4B3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53FBD1D8-AA8A-4907-A5AE-3692BEB2BAE1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=283D17DC-3BD4-46E8-A37A-F9F3713D40F9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=283D17DC-3BD4-46E8-A37A-F9F3713D40F9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E6F3200-E667-4A94-AE21-36B25485ECB4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78E4CE7E-7902-4318-82EF-84DC0CC32609
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38733CA4-317E-4CFC-92E8-8911EA94DDB7
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08/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-870226-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanci vitit 2009

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

18/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-887106-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanci vitit 2010

08/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-922109-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitim Bilanci 2009

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

21/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-994646-10-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 18.10.2016, ku eshte vendosur: 
Hapja e dhe mbyllja e adresave dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Volkswagen Caddy i bardhe, AA 356 AK;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Volkswagen Caddy i bardhe AA 486 BI.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet Volkswagen caddy i bardhe me targë AA 528 BL;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Volkswagen Caddy i bardhe,AA 356 BL;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2514ACF2-F798-462E-86CB-62EACA7D0569
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20C8002B-5642-4D73-8AE2-C133C24C0A86
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC33272F-EBC5-48F8-9BB6-CEC601CCFE53
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE5F6DFE-8763-4F3B-95ED-1D610AF4D722
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF0EF59A-2626-4F9F-8419-2B534F6BD07D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F2112D5-153C-4830-BC17-4B7F02E7EE51
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paguar)

09/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-275429-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 08.05.2017, ku 
eshte vendosur hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Volkswagen Caddy i bardhe me targa AA 096 RF;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-282819-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 11.05.2017 ku 
eshte vendosur : Mbyllja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Volkswagen Caddy i bardhe, AA 356 AK;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

22/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-342183-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 21.06.2017 per 
hapje te nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         KOXHAS;         
Fshati Koxhas, Komuna Xhafzotaj, Durres ( 2.5 km nga kryqezimi i Maminasit, 
100m rruga e Vore - Maminas, Zona kadestrale Nr 2255, Nr i Pasurise 20/38;         "

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F2112D5-153C-4830-BC17-4B7F02E7EE51
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E133378-5680-4D25-9EFF-1BB1B2C2C285
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E133378-5680-4D25-9EFF-1BB1B2C2C285
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B9C4E56-EFCA-4D68-8317-AC671CC87C52
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B037E0A3-36BD-4EE9-BC0A-CCFCA75BF2FA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF1B54AE-0A63-41AF-9E33-E4EC4DF3355A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF1B54AE-0A63-41AF-9E33-E4EC4DF3355A
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-395724-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

13/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-701806-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Ortakut të Vetëm të Shoqërisë, datë 
09.03.2018 ku është vendosur: Hapja e 2 (dy) adresave dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Volkswagen Caddy i bardhe me targa AA 302 RS;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Volkswagen Caddy i bardhe me targa AA 486 RS;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

28/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-886846-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F8F418F-1678-4A3F-9DC8-84977160CF22
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F8F418F-1678-4A3F-9DC8-84977160CF22
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36B516BB-D933-4BF4-AFD2-EFC8DA258117
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFF49A1B-9B76-47BE-B08A-2DA835358D3C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6AFF596-0AFA-4B47-95DD-7A4E7BFD05E8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D81FAD3D-BF47-4742-B855-C6012B988766
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22331BE1-7F69-4AFC-8FDF-124E4457A6FD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE3B58FE-FC3A-442A-A4F2-A45EB57304F8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE3B58FE-FC3A-442A-A4F2-A45EB57304F8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F41E22B-3A68-4380-B703-06D6F8468BD0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5EB03F0-40EB-4C31-AA3E-3966809996B7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00DCC98A-3080-4EDE-AEB0-3FF97F13FF9E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAB71C8B-3912-452E-BC53-DD3A5979EE3E
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04/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-291252-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditi 2018.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (1).xlsx
Raport Publik257.pdf
Vendim Asambleje viti ushtrimor 2018.pdf
Shenime shpjeguse 2018.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta 1.xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte intermed 1.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

11/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-331433-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 09.09.2019, per hapje adrese 
dytesore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("altinkurti@intermed.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Volkswagen Caddy i bardhe me targa AA 492 YP;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-453295-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit të Asamblese dt.15.01.2020, ku vendosi : 
Ndryshimin e objektit të veprimtarisë. 
Objekti ishte            ("Import-eksport dhe tregtim me shumice dhe pakice te mallrave te 
ndryshme industriale,bujqesore,blektoriale,ushqimore,mjekesore dhe farmaceutike.Ushqim 
social,konfeksione,artikuj tekstile,shkollore,sportive,peshkimi,sahat,bizhuteri,podhime prej 
metalesh te cmuara,kinkaleri dhe materiale kancelarie,orendi,mobilie dhe paisje 
elekroshtepiake,aparate elektrike,elektronike dhe elektroteknike,makineri,aparatura dhe 
automjete te ndryshme tokesore,ujore dhe ajrore,materiale te ndryshme ndertimi,instalimi 
dhe per ngrohje,materiale hidrosanitare,kimikate,xham,porcelan,qeramike,materiale 
plastike,bojra,llak.Organizimin dhe kryerjen e sherbimit mjekesor,farmaceutik dhe 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A30CC167-3536-4404-8CD6-AADFFD41C3F1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0214B574-CE19-4289-A92C-327291A4DB62
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F241AD5-9B46-415E-BBB6-73C8C0C66A7C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=563D05E8-B4AD-48F3-84CF-F9F42FE2277C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB99DA97-B84E-49E2-BE57-2DA645854DB0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F9E18AE-A890-442A-B73A-8F76EACF8E3C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF968E4C-51F7-4010-AF14-D2CB3251E258
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCEFC5AB-63C3-429A-A797-6002142835AB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83AFBB90-6A00-4360-A2F4-73BA9AAB325F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83AFBB90-6A00-4360-A2F4-73BA9AAB325F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54E36A7D-461E-4C43-81F5-E582709643FC
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kozmetik,sherbime te disinfektimit dhe te higjenizimit si dhe shit-blerje medikamentesh dhe 
paisje te ndryshme mjekesore,farmaceutike dhe artikuj kozmetik.Sherbime dhe riparime te 
objekteve prej metali,drusore,muri dhe te tjera,agjensi turistike,komisionere dhe 
ndermjetesimi.Organizim dhe kryerje te sherbimit te transportit tokesor,ajror dhe ujor per 
mallra dhe pasagjere,si dhe te serviseve per automjete,makineri dhe aparatura te te gjitha 
llojeve brende dhe jashte territorit te Republikes se Shqiperise.")          u be            
("Import - eksport dhe tregtim me shumice dhe pakice te medikamenteve 
farmaceutike dhe parafarmaceutike, shtesave ushqimore, pajisjeve te ndryshme 
mjekesore dhe artikujve kozmetike dhe mallrave te ndtyshme industrials, bujqesore, 
blegtorale, ushqimore, mjekesore. Ushqim social, konfeksione, artikuj tekstile, 
shkollore, sportive, peshkimi, sahat, bizh uteri, prodhime prej metalesh te cmuara, 
kinkaleri dhe materiale kancelarie, orendi, mobilieri dhe pajisje elektro shtepiake, 
aparate elektrike, elektronike dhe elektroteknike, makineri, aparatura dhe automjete 
te ndtyshme tokesore, ujore, dhe ajrore, materiale te ndtyshme ndertimi, instalimi 
dhe per ngrohje, materiale hidrosanitare, kimikate, xham, porcelan, qeramike, 
materiale plastike, bojera, llak. Organizimin dhe ktyerjen e sherbimit mjekesor, 
farmaceutik dhe kozmetik, sherbime te disinfektimit dhe te higjienizimit si dhe 
shitblerje medikamentesh dhe pajisje te ndtyshme mjekesore, farmaceutike dhe 
artikuj kozmetike. Sherbime dhe riparime te objekteve prej metali, drusore, muri 
dhe te tjera, agjenci turistike, komisioneve dhe ndermjetesimi. Organizim dhe 
kryerje te sherbimit te transportit tokesor, ajror dhe ujor per mallra dhe pasagjere si 
dhe servile per automjete, makineri dhe aparatura te te gjitha llojeve brenda dhe 
jashte territorit te Republikes se Shqiperise.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-455069-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme, datë 
20.01.2020, ku është vendosur: Ndryshimi i kodit NVE.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

22/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-594075-09-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9299D028-99F9-49B4-B827-2DA52BD875F5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9299D028-99F9-49B4-B827-2DA52BD875F5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9069C86-24E4-4799-AF91-7F06F710ED65
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1440998C-EECD-43DD-9563-9A3FD5764ACC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE63FFFB-8918-457A-B3C6-DB645A7E174A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE63FFFB-8918-457A-B3C6-DB645A7E174A
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I Pasqyrave fiannciare te vitit 2019

Lista e Dokumenteve:
Raporti i Ecurise te Veprimtarise viti 2019.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (1) (2).xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
(1).xlsx10_20_2020.xlsx
swift QKB.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta 1.xlsx10_20_2020.xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte intermed 1.xlsx10_20_2020.xlsx
Vendimi 2019.pdf
Bilanc Intermed (1).pdf

16/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-685182-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 09.04.2021, ku eshte vendosur, 
hapja e tre adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Volkswagen Transporter i Bardhë me Targë AB 647 CJ.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Daimler Chrysler i Bardhë me Targë AB 934 CV;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Volkswagen Transporter i Bardhë me Targë AB 658 BV.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-707046-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë 20.05.2021 ku 
është vendosur: Miratimi i shtyrjes së afatit të administratorit z. Petrit Maho, nga data 
21.05.2021 deri më datë 21.05.2026.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Petrit Maho")                    , 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79E44FD6-B149-4D6A-9181-E349F04513A0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C49CB46-31C4-423C-9015-E45C1AEE0443
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA52B061-27FA-4FE9-AE6A-C52334514605
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA52B061-27FA-4FE9-AE6A-C52334514605
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51B6D5CA-2CF5-46D5-84CA-1B562A74D873
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A1F6099-A208-4B42-80C5-BB0495462A53
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=055BC4C1-FCCC-40D6-9BE9-0C09EE5166A2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F43F535-9169-4CEE-B4BA-058FF1EEBD7E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5AFAF53-E609-4E68-A6CB-A81FA55D8420
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADD6DD45-3976-4BAD-B5F3-4001072ACA29
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C765C62B-3530-4F53-9F4C-4BDCB4953882
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C765C62B-3530-4F53-9F4C-4BDCB4953882
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4B09D80-0A01-4F73-95DF-5D2CD158C11A
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Kohëzgjatja nga ishte                      ("21/05/2011")            u be              ("21/05/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Petrit Maho")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("21/05/2021")            u be              ("21/05/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

02/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-856885-02-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Pasqyrave fiannciare te vitit 2020

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte  INTERMED.xlsx
Shenime mbi pasqyrat Financiare 2020.pdf
2.Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
INTERMED 2020.xlsx8_2_2021 (3).xlsx
202202011443.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta 1.xlsx10_20_2020.xlsx
Vendimi 2020.pdf
Raport Publik257.pdf10_20_2020.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar 2020.xlsx
Raporti i Ecuris te Veprimtarise viti 2020.pdf

27/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-934067-06-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 24.06.2022, per hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Volkswagen Caddy i bardhe me targa AB 063  GZ;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E43E8266-7353-4EA1-B0F6-3B459421E3EF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F023476-34B9-4239-95F4-D1E8E93EF71A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD598CAE-EF8A-4951-BA05-E7C83D73251A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD598CAE-EF8A-4951-BA05-E7C83D73251A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C486122-76D6-4A28-97FB-1F9EE4AF0AD4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B22FCFE-B2DF-4850-945F-4B79B71B64B9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C160EFC8-99DA-49D1-9DCD-C4428A7DE09F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C160EFC8-99DA-49D1-9DCD-C4428A7DE09F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3286838-E31F-4EA8-8027-BC12229D2125
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA0302D1-E7F2-4506-BC79-B00CFA7F4924
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91280B61-FE7C-4055-B5BE-BE90E8BF10A5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E63B3EF-B424-4D18-8798-020DD11F9926
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5B24BE7-21B2-4447-AD3C-3BC13059D4D3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE3922E8-CA90-4E6F-B96B-CC10F5626CD5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C4916BA-E5B7-48A4-9C60-4B07E8D8BB15
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93942872-E700-49D1-8466-7031C5BE6FCD
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08/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-942646-07-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 04.07.2022 për hapje të një adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Caddy Maxi Cargo i bardhe me targa AB 642 GZ;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-962756-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte intermed 1.xlsx10_20_2021.xlsx
Shenime mbi pasaqyrat Financiare 2021.pdf
Copy of Pasqyra e Pozicionit Financiar.xlsx
Vendimi 2021.pdf
Raporti Ecuris 2021.pdf
Raport Publik257.pdf10_20_2021.pdf
Copy of Pasqyra e Levizjeve te Kapitalit.xlsx
Copy of Pasqyra e Performances.xlsx

23/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-973336-08-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë 25.07.2022 ku 
është vendosur: Mbyllje të dy adresave dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Volkswagen Caddy i Bardhë me Targë AA 235 IT;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet tip Wolkswagen CADY, ngjyre e bardhe me targe TR 4281 T.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=512B83B8-79F2-4CD7-9C7F-1868F35EDDE2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2B25804-19ED-481F-B1C9-390C36B10CC4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23D98C5A-0679-4CBA-847D-F04D4E4D7D51
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18D64F60-82A2-4CEC-89CB-A0A0FFB37551
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEE7D979-0312-47BC-AB82-A17A29028BFF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02709BE8-8287-49EB-BD7C-67FC0046EFE8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E24BC0FE-AA97-4C47-911A-2EB1EF8681BD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AA8D645-2B74-4045-AD8D-B8EB956C853B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AC0EA07-874B-4F30-938B-1D2A153471B4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=542983C5-9305-4F74-832A-F80597311446
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B190EEB-8ED7-44BC-BFAB-1938556B9006
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Dokumenti i autorizimit

13/03/2023 Numri i ceshtjes: CN-091189-03-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
10.03.2023 ku është vendosur: Mbyllja e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Volkswagen Caddy i Bardhë me Targë AA 236 IT;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/05/2023 Numri i ceshtjes: CN-121486-05-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapje adresash dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Tirane, TIRANE, VOLKSWAGEN CADDY i Bardhë me Targë   AB 958 JY;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Tirane, TIRANE, VOLKSWAGEN CADDY i Bardhë me Targë   AB 601 JY;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/03/2024 Numri i ceshtjes: CN-265512-03-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
PagesaperQKBperDorzimBilanc.PDF
PasqyraePerformances.xlsx
PasqyraePozicionitFinanciar.xlsx
RaportPublik.pdf__.pdf
PasqyraeLevizjeveteKapitalit.xlsx
Vendimi.pdf
PasqyraefluksevetmjetevemonetareIndirekte.xlsx
ShenimembipasqyratFinanciare.pdf

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A90835C8-B253-42BA-8E30-1F67CC2A605E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F812F8BC-5D94-40B3-8808-0697BB4B389D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7B07FA4-3EE2-4A6A-AB76-88ED31E6C87F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=295CF7EF-6F8C-4CAA-92D6-4D39CF3FF80D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9030F862-AAC0-400B-80D6-96680F108ADC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED10C55C-C618-44E0-B33E-E46F99D6531A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=725D89CA-0EB0-4BE7-84A6-8591AE5FEDCB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D10E046-9396-4682-92F1-CBB7FF8C1A92
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC55A5D5-AA51-4B46-BB7A-D2874F6B2E8C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98653692-5536-4779-A99F-A295D8A520C2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FDE45E4-E343-4315-9C76-654385351061
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RaportiiEcuriseteVeprimtariseviti.pdf

26/03/2024 Numri i ceshtjes: CN-266223-03-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
25.03.2024 ku është vendosur:Hapja e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Tirane, 
Sheshi Italia, Stadiumi “Air Albania” “Skybox-et”, nga 001 deri 013;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-332961-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimin e pasqyrave financiare te vitit 2023

Lista e Dokumenteve:
PasqyraePozicionitFinanciar.xlsx
Vendimi.pdf
PasqyraefluksevetmjetevemonetareIndirekte.xlsx
PasqyraeLevizjeveteKapitalit.xlsx
ShenimetePasqyraveFinanciare.PDF
RaportiiEcuriseteVeprimtarise.pdf
RaportPublik.pdf__.pdf
PasqyraePerformances.xlsx

01/08/2024 Numri i ceshtjes: CN-345791-07-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit 31.07.2024 për mbylljen e adresës 
dytësore të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Volkswagen Caddy i bardhe,AA 273 DM;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B0CA78A-82D7-4320-AB31-6FEC7DA819DE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=594A675B-FD4E-4E93-897C-23F0FCF31301
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F763C8B9-0C72-4797-8160-8DA7682BEB8D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44A67894-51F3-4730-A948-A03C3A7BE7AD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4232F00-630F-4804-BC9D-50392A13DC0E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=418373AA-7201-40B6-9996-C8B92B3C55F2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09FBDA9D-57D7-4991-A35D-80F5CF7786FD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=938954A3-D5CF-4ABB-89C4-4DAE1FF76223
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F308A32-0CBB-4F0A-BE9F-CB971AC83A60
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=043EA671-BF41-4092-9B3A-92B736BC823B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2243ACF4-163D-4874-907A-AFD879462AAE
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10/09/2024 Numri i ceshtjes: CN-356352-09-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
09.09.2024 ku është vendosur:Hapja e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Tirane, 
Volkswagen Caddy Max, AB715PT;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-499745-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2024. 

Lista e Dokumenteve:
Shenimetmbipasqyratfinanciare.PDF
PasqyraefluksevetmjetevemonetareIndirekte.xlsx
VendimnrIntermed.pdf
PasqyraePozicionitFinanciar.xlsx
PasqyraePerformances.xlsx
VERTETIMPERAUDITIMLIGJORINTERMED.pdf
PasqyraendryshimitteKapitaleve.xlsx
RaportPublik.pdf__.pdf
RaportiiEcuriseteVeprimtarise.pdf

Datë: 13/04/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C66DC201-70A8-49AB-8F66-31D0E7A332D8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C4E5E99-360F-42F0-8F4B-B0DEF1D812FE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64364187-1F7F-4A11-BA97-D3767AD2B14A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61132895-7C2F-445A-9186-367BDA692B86
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DD32478-F001-40CD-A283-BC457E4A7AF3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F519D81-8EB7-4682-A18B-ED3C125126D1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35E20EC2-C170-4AF1-8A43-7543A7342D1D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8971720E-FE06-43CB-80E8-7DE2E493D94D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D518AFA-23D2-4285-B0E4-D45332B332C0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50A5AB52-6DA1-4ADE-A4C2-94AC72FBE159

